
Vzdělávací středisko s ubytováním Zámecká Sýpka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoje na buňkách: cena od 590 Kč (pouze 1 os. na pokoji 790 Kč)

dva až tři pokoje (pod uzamčením) sdílí sprchu, toaletu a kuchyňku (vybavení: lednička, linka, vařič, nádobí

– talíře, skleničky, hrnečky, příbory)

Mezonetové pokoje: cena od 690 Kč (pouze 1 os. na pokoji 890 Kč)

pokoje s vlastní sprchou, toaletou a kuchyňkou (vybavení: lednička, linka, vařič, nádobí – talíře, skleničky,

hrnečky, příbory, varná konvice)

Letní sezona - ceny

Pokoje na buňkách: cena od 590 Kč (pouze 1 os. na pokoji 790 Kč)

dva až tři pokoje (pod uzamčením) sdílí sprchu, toaletu a kuchyňku (vybavení: lednička, linka, vařič, nádobí

– talíře, skleničky, hrnečky, příbory)

Mezonetové pokoje: cena od 690 Kč (pouze 1 os. na pokoji 890 Kč)

pokoje s vlastní sprchou, toaletou a kuchyňkou (vybavení: lednička, linka, vařič, nádobí – talíře, skleničky,

hrnečky, příbory, varná konvice)

Slevy:

Děti do 2 let (včetně) - bez nároku na lůžko – zdarma

Děti do 12 let (včetně) - 400 Kč/dítě/noc (pouze s rodinným příslušníkem)

Další informace:

Začátek pobytu v den příjezdu je možný od 14 hodin (check-in).

Odhlášení z ubytování do 10 hodin (check-out).

Dřívější check-in/pozdější check out dle dostupnosti zdarma.



Pro hosty je k dispozici cca 9 parkovacích míst zdarma přímo před budovou.

Uložení jízdních kol je možné zdarma v uzamčené kolárně, doporučujeme navíc zajistit kolo zámkem.

Z důvodu udržení kvality ubytování pejsky a jiná domácí zvířata nepřijímáme.

Ubytování je možné zaplatit hotově (při příjezdu) nebo platební kartou (na vyžádání). V případě firemního

ubytování je možné vystavit fakturu.

Poplatek za každé neobsazené lůžko - 200 Kč.

Ubytování studentů a zaměstnanců ČVUT 450,- Kč/os./noc (pokoj), 550,- Kc/os./noc (mezonet), cena při

obsazení pokoje pouze 1 os. 700 Kč.

Podrobný ceník včetně cen pro studenty a zaměstnance FD ČVUT, zaměstnance ostatních fakult ČVUT,

mimořádných slev, storno poplatků a záloh naleznete na www stránkách.

Ceník pronájmu sálu (S1 nebo S2)

<=2 hod. cena 1 000 Kč (min. čas pronájmu = 2 hod.)

3 hod. cena 1 400 Kč

4 hod. cena 1 800 Kč

5 hod. cena 2 200 Kč

>5 hod cena 2 500 Kč


